关于调整重庆银行2020年个人结构性存款002期（新春专享）产品成立日、到期日及观察期的公告

尊敬的投资者：
您好！
根据重庆市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组综合办公室发布的《关于我市企业复工复产有关工作的通知》的要求，为响应国家疾病防控政策，同时最大限度保障您的权益，根据产品协议书等文本的相关约定，我行将调整重庆银行2020年个人结构性存款002期（新春专享）产品的成立日、到期日及观察期，具体内容如下：
一、产品成立日由2020年2月3日暂定调整为2020年2月10日。
二、产品到期日由2021年2月2日暂定调整为2021年2月9日。
三、产品观察期由2020年2月3日至2021年1月29日暂定调整为2020年2月10日至2021年2月5日。
四、产品成立日之前提供免费撤单服务，您可在手机银行-我的储蓄-结构性存款菜单下进行操作。
五、本产品的其他产品要素不变，投资收益按实际投资期限计算。
六、若国家发布最新疫情防控政策，本产品的成立日、到期日及观察期将视最新发布政策进行调整，请及时关注我行发布的最新信息。由此给您带来不便深表歉意，敬请谅解。感谢您的理解与支持！
特此公告。

重庆银行股份有限公司
[bookmark: _GoBack]                                2020年1月31日